29

941620.29.4.35S

IMoaBecka

SAF

ABYCKAT

Koa-Bo
Ne ii/m O6o3Hauenne HaumenoBanmue Ha TC |KommenTapmuii
1 941620.29.4.35S.1 TpexocHblit arperat SP=1844 1
2 941620.29.4.35S.2 Ocb ¢ ABC 2
3 941620.29.4.35S.3 Ocsb 6e3 ABC 1
4 941620.29.4.35S.4 Kamepa Topmo3snas tum 30 B coope 6
29.1 941620.29.4.35S.1 TpexocHsriii arperat SP=1844 1
10
108
105 ey |
Bolzen-Gruppe P
rocker shaft kit HIN3A
118 12+114
1231
122 G S
121 o114 G- Y e 2 101
120.1 Cen~ Y N *ha
120 e X" @ <L i
1201 o X 1441164118 it { TR
19 74 \ '@l
123.1 Y\ ( \
> namaa
1101 'd
RS
MnamMan 207 100.4 107.1 o
it 12+114 20 ~
L A0S 116
VA 4 ]
i e~ Yo = L % [ B
107.1111 [ v 108 107.1
11441164118 y > 0 I N2 Strebenstangen-Gruppe starr
" | S rigid torque arm kit
P 4 m
) f o 124 /1241
v "ama2a
137
1101 - a2
PP, T/" 5 1362 Strebenstangen-Gruppe verstelibar @ > 133
e A, hE (_\ * .7 adjustable torque arm kit " I 2 135
) m ) ¥ Q“x
209 ® o 125/125.1 o, of 075, &
201 : 16 % 133 w Q 126/126.1
10 0a N A 133
>, 438 [T P 130 _ {6) JQ’ 135 L
108, W& V7> . | o d 131 135.1/135.2
106 S s 12
W el o 135.1 /135.2
pr i “ , 129 Q i .
'S « A 133 -
m L
? [ : 108 @
O 1
" 108 1381 ® a7 "'-% (4
137 f‘f
Koua-Bo Kou-Bo
Nen/m  |OGo3nauenue HaumeHoBaHue Ha TC |KommeHnTapmii B 3aKa3




1 941620.29.4.35S.1.1 Ocp SKRZ 12242 Brake SNK 420x200 3

103 941620.29.4.35S.1.103 Kpownmrreiin nepemauii 1 front right

103.1 941620.29.4.35S.1.103.1 Kponurreiin nepentuit 1 front left

104 941620.29.4.35S.1.104 Kpomnmrreiin 3aauuit 2

105 941620.29.4.35S.1.105 OT00WHUK 4

106 941620.29.4.35S.1.106 [Tnactuna 8 130x6x170

107 941620.29.4.355.1.107 [IpocraBoyHas BTynKa 4 25x4x104

107.1 941620.29.4.355.1.107.1 ITpocraBo4Has BTyJIKa 8

108 941620.29.4.35S.1.108 bont 4 M14x160

108.1 941620.29.4.35S.1.108.1 bont 4 M14x170

109 941620.29.4.35S.1.109 KonTtpraiixa M14 8 M14

110 941620.29.4.35S.1.110 Bonr 8 M20x160

1101  |941620.29.4.355.1.110.1 Bour 16 |M20x170

111 941620.29.4.35S5.1.111 KonTtpraiika M20 16 M20

112 941620.29.4.35S.1.112 KpoHnuureiin cpeanuii 2 middle right

112.1 941620.29.4.35S.1.112.1 KpoHnmrreiin cpemtuii 2 middle left

113 941620.29.4.35S.1.113 KponmreiiH B cope ¢ 6alaHCHPOM CpeTHHI 2 middle right

113.1 941620.29.4.35S.1.113.1 KpoHuiureiiH B c6ope ¢ 6aqaHCHpOM CpeiHHMit 2 middle left

114 941620.29.4.35S.1.114 Banancup 4

0114 941620.29.4.35S.1.0114 banancup B cope 4

116 941620.29.4.355.1.116 [nactina 8

118 [941620.29.4.355.1.118 Och Ganacupa B c6ope 4

119 941620.29.4.35S.1.119 Ocb Ganancupa 4 |70/270 M42

120 941620.29.4.35S.1.120 Bearing bush 8 B75/70x70

120.1  |941620.29.4.35S8.1.120.1 Distance washer 8 |@139/76x4

121 941620.29.4.355.1.121 WllaiiGa 4 |o9oxa3

122 941620.29.4.355.1.122 KonTtpraiixa M42x3 4 M42x3

123.1 941620.29.4.35S.1.123.1 Ipecc-macnénka AM10x1 4 16L/AM10x1

124 941620.29.4.355.1.124 PeakTuBHas mranra B coope 425Mm Bk nozunuu 126,133- 1 425 um
135.1,137

1241 941620.29 4.355.1 1241 i’;gﬁgg;&jﬂlg;mﬁra B cOope 425MM BKII. mo3utmu 126,133 2 425 i

125  |941620.29.4.35S.1.125 igi“;;‘;“gs"fi’g?a & cOope 425w ict. mosim 127 1 [425 wm

1251  [041620.29.4.355.1.125.1 i’;i"gg’ﬁ‘smf;grza f;f"pe 425mm piar. mosHum 127 2 |425wm

126 941620.29.4.35S.1.126 PeakTuBHas mTaHra 3 |425mm

127 941620.29.4.35S5.1.127 Tsra peaktuBHOU mtanru 280Mm 4 M42x2 - 280L

128 941620.29.4.355.1.128 HakoHEYHMK PEeaKTHBHOM [ITAHTH, JIEBBII 5 M42x2

129 941620.29.4.35S.1.129 HakOHEYHHK PEAKTUBHOMN IITAHIHU, TIPABBI 5 M42x2

130 941620.29.4.355.1.130 Bonr ¢ mecTurpanHoi ronoskoit M14x70 20 [M14x70

131 941620.29.4.35S.1.131 [afika 20 M14

133 941620.29.4.355.1.133 Caiinent610k 12

135 941620.29.4.35S.1.135 BonT ¢ mecTurpanHoi ronoskoit M36x155 6 M36x155

135.1  |941620.29.4.355.1.135.1 Bonrt ¢ mecTUrpanHoii rooskoil M36x185 2 M36x185

135.2 941620.29.4.355.1.135.2 BoJIT ¢ mecTurpanHoi ronoBkoit M36x215 4 M36x215

137 941620.29.4.35S.1.137 KonTtpraiika M36 12 M36

201 941620.29.4.35S5.1.201 Peccopa 6 13BL/14TO/910

203 941620.29.4.35S.1.203 ITnacruna 6 180x222x35

205 941620.29.4.35S.1.205 CTpeMsHKa KpeIUIeHHs PECCOPBI 12 |@146 - M24X2

207 941620.29.4.355.1.207 Taiika 24 |M24x2




292 |941620.29.4.355.2 Ocbk SKRZ 12242 Brake SNK 420x200 | |syesar
091 " og
98
94
o2
93 .
|
29
27 37 77
27.2 35 oL
. ) 04 99 891
38 . =) Y_,J
82 Z 37 89 90 e
40 ‘
a9 P
a1 R X ) = Y N 049
/ e B -
\ ) w1, 27 b8 e
382 083 881 183 "
28 87 88 T Q)
15
86 » 18
85 :
64 70 ()\1 eiies = 0.1 '\ Typenschild
65 7’ ‘ 62 ° 2
-, E'S & -
75 74 3
] & o
1 & 76~ 5
022 ,
4
050 78.1
782
&« 54 22 78
24 IPL_SKRS 12242_01
Koa-Bo Koa-Bo
New/n |O6o3Hauenue HaumeHnoBanue Ha ocb |KommenTtapuii B 3aKa3
3 941620.29.4.35S.2.3 KpoHmiTeifH TOpMO3HOTO Baja 2
4 941620.29.4.355.2.4 3ammrHas npodka ABS 2
4a 941620.29.4.35S.2.4a 3amuTHast npodoka ABS 2
5 941620.29.4.35S.2.5 lapuk 40 mm 4 240
06 941620.29.4.35S.2.06 IMoammMIHUK TOPMO3HOTO Baja B cOope 2 SNK420/367
6 941620.29.4.355.2.6 [NoamumanK TOPMO3HOTO Baja 2 SNK420/367
6.1 941620.29.4.355.2.6.1 Bbont M8x25 Mm 8 M8x25
6.2 941620.29.4.35S.2.6.2 KonTtpraiika M8 8 M8-10
010 941620.29.4.35S.2.010 IMoamMIHUK TOPMO3HOTO Baja B cOope 2
12 941620.29.4.355.2.12 [NoamummanK TOPMO3HOTO Bajla 2
15 941620.29.4.35S.2.15 CromnopHbIit 6051T 10 M8x22-KL90
18 941620.29.4.355.2.18 I'odpupoBaHHEIH MBUTEHUK 4 ?60/36,6x17
18.3 941620.29.4.35S.2.18.3 3armymika 2
022 941620.29.4.35S.2.022 Iaiika ocu B coope M56x2 2 M56x2/SW85
22 941620.29.4.35S.2.22 KoHnTpraiika 2 M56x2/14,5/SW85
23 941620.29.4.35S.2.23 CromnopHas nraiitoa D93/TK74x4,75 mm 2 293/TK74x4,75
24 941620.29.4.35S.2.24 laiika ocu 2 M56x2/12H/SW85
25 941620.29.4.35S5.2.25 Omnopa TOPMO3HOTO IITHHAPA 2
27 941620.29.4.35S.2.27 Crynuua koseca B cOope BKIL mo3unuu 35-38.2 2 TK335-10L
27.2 941620.29.4.355.2.27.2 PeM/KOMIUIEKT HOIIINIIHUKOB BKII. mo3uiuu 27.3,35-38.2 2
27.3 941620.29.4.35S.2.27.3 Cma3ska 2 SAF LiLub Plus
29 941620.29.4.35S.2.29 TopmosHoit 6apaban 420x200 10/23/335/300/256 2 256H/420/10-23 TK335
30 941620.29.4.35S.2.30 Kommnexr 601toB/MZ Bki. mo3uuuu 31, 34 6e3 BTysiku 20 M22x1,5x85,5 SW32
31 941620.29.4.35S.2.31 Bonr xoneca M22x1,5x83 20 M22x1,5x85,5 ALU




34 941620.29.4.35S.2.34 laiika konécuoro 6onra M22x1,5x31/SW32 20 M22x1,5x27H/SW32
35 941620.29.4.35S.2.35 Konunueckuit poHMKOBBIH MTOMIIUITHIK 2 1K0HM218248/HM2182
36 941620.29.4.355.2.36 Konunueckuil poIMKOBBINA NOIIUITHUK 33213 65/120x41
37 941620.29.4.355.2.37 CanbHuk @ 117,6x152,4x25,4

PeM/KOMIUIEKT 3aMeHBI CMa3KH JJIs THIIOB OCEH BKIL.
38 941620.29.4.355.2.38 nosummu 27.3, 37, 38.1-38.3 2
38.3 941620.29.4.35S.2.38.3 VIIOTHUTETHHOE KONBIIO, BHYTPEHHEE 2 ?143/95x9
38.1 941620.29.4.355.2.38.1 3aluTHOE KOJIbLIO 2 ?106/66x15
38.2 941620.29.4.35S.2.38.2 VIIOTHUTENHHOE KONBIIO, HAPYIKHOE 2 ?127/86x12
39 941620.29.4.35S5.2.39 Kombro 2 ?148x4
40 941620.29.4.35S.2.40 Kpeimika ctynuis! B c6ope Bk no3uuuu 39-41 2 SNK300/SK500
41 941620.29.4.35S5.2.41 3arnyika 2
049 941620.29.4.35S.2.049 PeM/KOMIUIEKT MOAMIUITHIKOB TOPMO3HOTO Baja 1
060 941620.29.4.35S.2.060 TopmosHo#t kommiuekt SNK 420 x 200 1 SNK420x200
64 941620.29.4.35S.2 64 KOMIIIEKT TOPMO3HBIX KOJIOJOK € HAKJIAIKaMH BKJIL. TTO3UIINH 4

65,71-73
65 941620.29.4.355.2 65 gé)MH.HeKT TOPMO3HBIX KOJIOZOK 0€3 HAaKIIaI0K BKII. ITO3UIHU 4
66 941620.29.4.35S.2.66 Postik TOpMO3HOM KOJIOIKH 4 ?36,2x53
070 941620.29.4.355.2.070 Kommiext Topmo3nbix Hakiaagok SNK 420x200 Bxir. 1 SNK420x200

no3unun 71-73
73 941620.29.4.35S5.2.73 3aKienKu K-T 1 B8x15
74 941620.29.4.355.2.74 IIpyxuna xonoaxu 2 SNK367/420
75 941620.29.4.35S.2.75 Harsoxnas npyxuna @ 32,8x232,0 2 ?32,8x232
76 941620.29.4.35S.2.76 Kponreiin natuuka AbC 2 4kt30x33
78 941620.29 4 35S.2 78 Kommiektr ABS/WABCO B no3unuu 78.1 u 78.2 (441 2

032921 2)
78.1 941620.29.4.35S.2.78.1 Jatunk 2
78.2 941620.29.4.355.2.78.2 [pyxnHHAs BTYyJIKA 2
81 941620.29.4.35S.2.81 TopMo3HOIt BaJt IeBBIi 1 635
82 941620.29.4.35S.2.82 TopMo3HO# Bai MpaBbIit 1 635
083 941620.29.4.35S.2.083 KoMmmiekt TopMO3HOTO Baa 2
85 941620.29.4.35S.2.85 IpyxuHa 2 063/43x1,75
86 941620.29.4.35S.2.86 [MpyxnHa KONOIKH 2 39
87 941620.29.4.35S.2.87 [aii6a D51/38,8x1,5 2 051/38,8x1,5
88 941620.29.4.35S.2.88 [laii6a D51/28,1x1,5 6 051/28,1x1,5
88.1 941620.29.4.355.2.88.1 [pyxnHa KOTOAKH 2 23
089 941620.29.4.35S.2.089 ABTOMAaTHYECKHI TOPMO3HOM phIyar B coope 2 S-ABA
89 941620.29.4.35S5.2.89 MexaHU4ecKUi TOPMO3HOH peryar 2

. N S-ABA - V=0/20° -

89.1 941620.29.4.35S.2.89.1 ABTOMaTHYECKUI TOPMO3HOH phIyar 2 R105/127/140
89.2 941620.29.4.35S.2.89.2 V1op TOpMO3HOTO phIdara B cOope 1 left
89.3 941620.29.4.35S.2.89.3 VYrop TopMO3HOTO phIyara B cobope 1 right
89.4 941620.29.4.355.2.89.4 Kowmriekr 6ontoB 2 M8x30
90 941620.29.4.35S.2.90 HatspkHas npyxuHa 2 222,5x2,5x185
091 941620.29.4.35S.2.091 ['psi3e3aImUTHBIN IUTOK B cOOpE BKIL. MO3UIUHA 92-99 2
94 941620.29.4.35S.2.94 3amuTHast KphIIIKa 4 231,75x9,52
95 941620.29.4.35S5.2.95 XomyT Kabdems 2
96 941620.29.4.35S.2.96 Bont ¢ mecturpanHoii ronoskoit M8x50 2 M8x40
97 941620.29.4.355.2.97 dukcaTop 2 149x20
98 941620.29.4.355.2.98 3aryika 4
99 941620.29.4.355.2.99 Pe3unoBoe koo nox kadbens ABS 2 D18x8




